
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA 

DELLA PROVINCIA DI LATINA 

*** 

DETERMINAZIONE N. 320 DEL 10/07/2024 

Oggetto: Sig. OMISSIS - Autorizzazione al cambio di alloggio da Fondi, 

via OMISSIS, a Fondi, via OMISSIS. 

IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  Premesso: 

- che, l’alloggio sito Fondi, via OMISSIS, è rientrato nella disponibilità di 

questo Ente; 

- che, con nota protocollo n. 6510 del 24/05/2023, è pervenuta istanza di 

cambio alloggio da parte del sig. OMISSIS, assegnatario dell’alloggio sito 

in Fondi, via OMISSIS, per gravi problemi di salute della figlia; 

- che, il summenzionato ha manifestato la propria disponibilità a trasferirsi 

presso il suddetto alloggio con propri mezzi e a proprie spese; 

- che, OMISSIS si è impegnato ad eseguire i lavori di manutenzione 

all’interno dell’alloggio, a proprie spese, nel rispetto delle norme 

urbanistiche, a regola d’arte, a giudizio insindacabile di questa Azienda, 

esonerando quest’ultima da qualsiasi onere e responsabilità per eventuali 

danni presenti o futuri che potranno derivare dall’esecuzione delle opere da 

realizzarsi; 

  Vista la richiesta di cambio alloggio, presentata da OMISSIS; 

 Tenuto conto della tipologia, dell’ampiezza e della dislocazione degli 

alloggi in questione; 

  Verificato, dalla documentazione in atti, il sussistere dei requisiti per il 

cambio dell’alloggio che risulta confacente, al fine della razionalizzazione 

dell’uso del patrimonio abitativo pubblico; 

  Ritenuto, pertanto, che si possa dar luogo al predetto cambio con la 



massima urgenza, in relazione alla validità dei motivi addotti 

dall’interessato; 

 Visto l’art. 5, comma 1, lettera c) della legge regionale 6 agosto 1999, n. 

12; 

 Visto l’art. 25, comma 4 ter, lettera c) del Regolamento regionale, 20 

settembre 2020, n. 2;  

  Visto l'art. 11 del Regolamento di organizzazione e di funzionamento 

dell'attività amministrativa, approvato dal Consiglio di Amministrazione 

dell'Azienda con deliberazione n. 21/4 del 03/08/2007. 

DETERMINA 

 È autorizzato il cambio di alloggio per OMISSIS da Fondi, via OMISSIS, 

a Fondi, via OMISSIS. 

        IL DIRIGENTE 

                (F.to Dott. Paolo Ciampi) 

               

               Proponente 

(Responsabile dell’ufficio) 
Responsabile del Servizio 

         F.to Sig.ra Bragion Ilaria 

 

F.to Dott. Ercole Conte 

 


